様式第４号（第１３条関係）

全国大会等出場激励金支給申請書

年  月  日

 豊川市長 殿

                  住所 豊川市〇〇町〇〇

              申請者 氏名 豊川 豊（花子）

                   （団体にあってはその所在地、名称及び代表者氏名）

    第〇〇回〇〇全国    大会に出場するため、豊川市スポーツ振興基金事

業実施要綱第１３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 開 催 日   令和〇年 〇月 〇日 ～ 令和〇年 〇月 〇日

２ 開催地(会場)  〇〇都道府県  〇〇市町村 会場：〇〇アリーナ

３ 支給申請額   金         円

４ 添付書類    ⑴ 出場者名簿   別紙のとおり

          ⑵ 予選結果    別紙のとおり

          ⑶ 出場大会要項等 別紙のとおり

※本件連絡先 氏名  豊川 豊   電話 000-0000-0000

記入例

日付は空欄でお願いします。

出場者が未成年の方の場合は、保

護者名の記入をお願いします。

※（ ）内に出場者の名前を記入し

てください。

金額は空欄でお願いします。

別紙

出 場 者 名 簿

№
ふ り が な

年齢 ※学年 性別
個人・団体

の別
出場種目

氏     名

１
とよかわ はなこ

15歳 3 年生 男・女 個人・団体 卓球（ダブルス）
豊川 花子

２

歳 年生 男・女 個人・団体

３

歳 年生 男・女 個人・団体

４

歳 年生 男・女 個人・団体

５

歳 年生 男・女 個人・団体

６

歳 年生 男・女 個人・団体

７

歳 年生 男・女 個人・団体

８

歳 年生 男・女 個人・団体

９

歳 年生 男・女 個人・団体

10

歳 年生 男・女 個人・団体

11

歳 年生 男・女 個人・団体

12

歳 年生 男・女 個人・団体

13

歳 年生 男・女 個人・団体

14

歳 年生 男・女 個人・団体

15

歳 年生 男・女 個人・団体

[記載にあたっての注意事項]

(1) 大会要項により出場できる選手について記載してください。（選手・監督が10名を超える場合も

全員記載のこと）

(2)個人とは、シングル競技のほか、ソフトテニス、卓球等のダブルス競技の場合も含みます（団体

戦は除く）。

団体とは、野球、バレーボール、サッカー等の団体競技のほか、個人競技で団体戦として出場す

る場合（剣道、卓球等）も含みます。

同一大会で個人、団体両方に出場する場合は、個人・団体両方を〇で囲んでください。

(3)※学年の欄は、出場する選手が小学生、中学生、高校生又は大学生のみ記入してください。

記入例

様式第６号（第１５条関係）

全国大会等出場激励金請求書

年  月  日

 豊川市長 殿

                  住所 豊川市〇〇町〇〇

              申請者 氏名 豊川 豊（花子）

                   （団体にあってはその所在地、名称及び代表者氏名）

     年  月  日付けで支給決定を受けた全国大会等出場激励金について、

下記のとおり請求します。

記

１ 請求額     金           円

２ 支給方法

□ 現金払

☑ 口座振込

金融機関名  〇〇銀行 支店等名  〇〇支店

預金の種類 普通 ・ 当座 口座番号  1234567

フリガナ  トヨカワ ユタカ

口座名義人  豊川 豊

日付は空欄でお願いします。

出場者が未成年の方の場合は、保

護者名の記入をお願いします。

※（ ）内に出場者の名前を記入し

てください。

記入不要 記入不要